
Pos 

D4 1400 
1 

D4 2000 
1 
2 
3 

D4 2000 N/A 
1 
2 
3 

DN-1 
1 
2 
3 

Not classified (75% = 10 Laps) 
DQ 

DN-2 
1 
2 
3 

Not classified (75% = 10 Laps) 
DNF 

No. 

69 

47 
49 
45 

55 
48 

566 

18 
10 
8 

1 

14 
12 
24 

25 

Name 

TABAKA Mateusz 

SZWARGOT Sławomir 
ROWIŃSKI Artur 
LEŚNIK Marek 

CZEPIEL Marcelina 
BULIŃSKI Michał 
DYBIONKA Fabian 

PIOTROWSKI Szymon 
BRAUN Wiktor 
NAWROT Jakub 

MATUSZYK Mieszko 

CIESIÓŁKA Mateusz 
CIESIÓŁKA Krystian 
ŁASZKIEWICZ Maciej 

BURCZENIK Maksym 

Nat 

PL 

PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
HUN 

PL 
PL 
HUN 

PL 

PL 
PL 
PL 

PL 

Competitor 

Bierni Motorsport 

Szwargot Sławomir 

Rowiński Artur 

Leśnik Marek 

Czepiel Marcelina 

Buliński Michał 

Dybionka Fabian 

Piotrowski Szymon 

Braun Wiktor 

Nawrot Jakub 

Matuszyk Mieszko 

Ciesiółka Mateusz 

Ciesiółka Krystian 

Łaszkiewicz Maciej 

Burczenik Maksym 

Club 

A.Leszczyński 

A.Wielkopolski 

A.Polski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

GF Motorsport UF 

A.Wielkopolski 

Baja Poland 

. 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Make 

Kia Picanto 

Honda Civic 

Renault Clio III 

BMW E30 

Honda Civic TypeR 

Honda Civic 

Suzuki Swift 

Kia Picanto 

Kia Picanto 

Kia Picanto 

Kia Picanto 

Fiat Seicento Abarth 

Fiat Seicento Abarth 

Suzuki Swift 

Fiat Seicento 

Class 

D4 1400 

D4 2000 

D4 2000 

D4 2000 

D4 2000 N/A 

D4 2000 N/A 

D4 2000 N/A 

DN-1 

DN-1 

DN-1 

DN-1 

DN-2 

DN-2 

DN-2 

DN-2 

Laps 

13 

14 
14 
14 

14 
14 
14 

13 
13 
13 

7 

14 
13 
13 

8 

Total Tm 

27:17.797 

26:36.331 
26:47.895 
26:48.605 

26:13.899 
26:39.161 
28:01.915 

27:46.805 
27:57.394 
28:18.588 

15:02.596 

28:08.420 
26:18.331 
26:19.086 

16:46.758 

Diff 

11.564 
12.274 

25.262 
1:48.016 

10.589 
31.783 

DQ 

1 Lap 
1 Lap 

DNF 

Best Tm 

2:03.516 

1:50.021 
1:52.935 
1:52.747 

1:48.688 
1:51.755 
1:57.151 

2:06.258 
2:07.080 
2:08.237 

2:05.905 

1:58.236 
1:59.521 
1:59.393 

2:01.858 

Points 

25 

25 
18 
15 

25 
18 
15 

25 
18 
15 

0 

25 
18 
15 

0 

Sorted on Laps

Printed: 16.07.2022 14:13:44 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Mirosław Urbaczewski, Krzysztof Harasimowicz, Maciej Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 i 6 Runda WSMP 
D4 1400, 2000, 2000N/A, DN1, DN2, DN4 

R1 

Race (25:00 Time) started at 13:44:10 

Tor Poznań 4,083 km 

16.07.2022 13:40 

5 i 6 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
15-17.07.2022r.


